
 

 
 
 
 
 
 
Na podlagi 65. člena Zakona o lokalni samoupravi (65. členom Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list 
RS, št. 44/2012, 85/2015, 8/2018 in 38/3018) je Občinski svet Občine Ajdovščina  na 23. redni 
seji dne 14. 10. 2021 sprejel naslednji 
 
 

PRAVILNIK 
 o prenehanju veljavnosti Pravilnika o oddajanju nepremičnin v najem ali uporabo 

 
1. člen 

 
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o oddajanju nepremičnin v najem 
ali uporabo (Ur. l. RS, št. 31/2008). 
 

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA 
 

 2. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 

        Tadej Beočanin  
                                         župan  
Številka: 478-36/2008-7 
Datum: 14. 10. 2021 
 


